丰都县农业技术服务中心
关于丰都县2025年产油大县奖励资金项目
油菜种子采购结果的公告

我中心于2025年9月5日上午10:00在丰都县农民科技培训中心一楼会议室（112）以询价比选方式采购丰都县2025年产油大县奖励资金项目油菜种子。经专家组评审，在资格、技术、商务、经济部分审查合格条件下，按照有效报价由低到高顺序提出中标候选人，第一中标候选人为重庆中一科技有限公司，第二中标候选人为重庆丰满仓农业发展有限公司，第三中标候选人为重庆永梁宏生态农业有限公司。根据最低价原则从中标候选人中确定中标供应商，现将采购结果予以公告。
一、中标信息
供应商名称：重庆中一科技有限公司
供应商地址：重庆市垫江县
成交金额：485520元（大写：肆拾捌万伍仟伍佰贰拾元整）
二、中标标的信息
名称：油菜种子
规格：100g/袋
数量：8400公斤
单价：57.8元/公斤
三、评审专家名单
董华权、彭先容、霍建琳
四、公告时间
自本公告发布之日起1个工作日。
五、其他补充事宜
相关供应商对本次成交结果有异议，可在本公告期限内向采购人提出。
凡对本次公告内容提出询问，请联系采购人。
采购人名称：丰都县农业技术服务中心
地址：丰都县三合街道南天湖中路3号
联系方式：023-70606605

丰都县农业技术服务中心
2025年9月5日
[bookmark: _GoBack]